
Vuggestuen Den Grønne Gren i Harlev søger en
pædagogmedhjælper

Medhjælperstillingen er tiltrædelse hurtigst muligt senest d. 1. juni 2025
Timerne er primært fordelt i åbningstiden kl. 6:30-17:00.
Om jobbet:
Vi brænder for at skabe de bedste rammer for et godt børneliv gennem indholdsrige udviklende
læringsmiljøer. Vi bestræber os på at være et godt læringsfællesskab med fokus på ”hvordan er det
at være barn her” 
Vi vægter udvikling af børns deltagelsesmuligheder højt, Vi arbejder med at organisere, positionere
og justere i rammerne, både når det gælder planlagte aktiviteter og i forbindelse med børnenes
mere frie og ustruktureret leg. Vi bestræber os på at skaber gode læringsmiljøer med nærværende
voksne gennem hele dagen.
Det er vigtigt for os, at ny viden kommer til at leve i vores hus og afspejler sig i praksis. Vi arbejder
bl.a. med data fra uvildigt tilsyn, dagtilbud for alle, observationer mm. Vi prioriterer at være i faglig
bevægelse sammen og arbejder med at videreudvikle på vores refleksive kultur. Vi vil lære af
hinanden og egen praksis. 
Fagligt fællesskab i personalegruppen er for os en konstant samhørighed, som opnås gennem et
fælles ansvar. Hverdagen bliver sjovere og mere faglig tilfredsstillende, når vi udvikler os sammen
med fokus på at skabe det bedste sted for børn og voksne. 
Vi vægter forældresamarbejdet højt, baseret på respekt, empati og troværdighed.
Forældresamarbejdet for os indebærer en tæt daglig dialog, sparring og vejledning i, hvordan vi
sammen bedst understøtter barnets trivsel, dannelse, læring og udvikling.

Din profil:
Vi ser gerne, at du har gå på mod og kan byde ind med nye spændende ideer. At du arbejder aktivt
med at skabe udviklende læringsfællesskaber, idet vores mål er glade, sunde, nysgerrige, robuste,
livsduelige børn med selvværd og mod.
Vi ser gerne, at du

Har erfaring med børn i alderen 0-3 år, ikke en nødvendighed.●

Er anerkendende og giver børnene plads til medbestemmelse og medinddragelse.●

Styrker barnet i selvhjulpenhed●

Er motiveret for at arbejde med børns leg, læring og udvikling.●

Formår at skabe trygge og forudsigelige rammer for børnene●

Er frisk på at arbejde på tværs af stuerne og aldersgruppen●

Er glad for natur og bevægelse, da vi er på legepladsen hver dag i alt slags vejr●

Er nærværende og deltagende i dit arbejde med børn og forældre●

Du trives i et miljø, hvor der er forskellige opgaver i spil på samme tid, ●

Kan arbejde struktureret og danne overblik.●

Du kan være refleksiv over engen praksis og indgå i refleksive dialoger.●

Er en god kollega som bidrager aktivt og forstår at løfte opgaverne i fællesskab ●

Kan du arbejde i tidsrummet kl. 6:30-17.00? 
Er du en medhjælper med lyst til leg, læring og faglig udvikling? 
Møder du børn, forældre og kollegaer i øjenhøjde med annerkendelse, forståelse for vigtigheden af
forudsigelighed, struktur og trygge rammer for børn, er du måske den vi søger.

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor det pædagogiske arbejde er i centrum. Fokus er på det gode
børneliv med vægt på udvikling og trivsel for alle. Du er, i et tæt samarbejde med pædagogerne,
med til at implementerer læreplans temaer og pædagogiske tiltag i praksis. Vi har en velfungerende
sprudlende udfordrende børnegruppe. Pædagogerne og medhjælperne er er i fællesskab aktive og
faglige bevidste. Vi er en fleksibel personalegruppe, som har det godt med hinanden, hvor vi ser
vores forskellighed som vores styrke. Vi er i et tæt samarbejde med forældrene, hvor vi gennem
dialog skaber de bedst mulige udviklingsbetingelser for barnet. Vi tror på, at det gode
forældresamarbejde giver et gode børneliv. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen



  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om institutionen kan du finde på vores hjemmeside www.aarhus.inst.dk
Harlev dagtilbud, Vuggestuen Den Grønne Gren. 
Har du yderligere spørgsmål er du velkommen til at kontakte Pædagogisk Leder Lene Vella
Ottosen på tlf. 2115 8456

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 13.05.2025
 
Samtaler løbende fra uge 21

Om os
I vuggestuen er vi 42 børn i alderen 0-2 år. Vi har vuggestuen og legepladsen midt i Harlev by tæt
på Aarhus. Med bybus og regional bus lige til vuggestuen. 
Vi prioriterer en genkendelig dagsrytme, planlagt med udgangspunkt i den aktuelle børnegruppes
behov, da det er med til at skabe ro for børn og voksne. 
Vi arbejder med en vekslen mellem det gruppeopdelte og det fælles, hvilket ses ved, at vi åbner og
lukker sammen, storbørnsgruppen, krop og bevægelse mm. Dette for at skabe og styrke
børnefællesskaber og faglige fællesskaber.
Vi har 3 el-ladcykler, herved kan vi komme på besøg i dagtilbuddets afdelinger og på lidt længere
ture med børnene.
Vi er en del af Harlev dagtilbud, med fem daginstitutioner og dagpleje. Vi er i et tæt samarbejde
med de andre afdelinger om børn, pædagogik og den røde tråd i barnets liv. Du bliver en del af den
samlede personalegruppe i Harlev dagtilbud, hvor vi fortløbende arbejder med at styrke
fagligheden og sammenhængskraften på tværs af afdelingerne.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
http://www.aarhus.inst.dk
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